
Vinn en bløtkake - Medlemsundersøkelse 
 

Skedsmo Kulturforum/Skedsmokorset Frivilligsentral - medlemsservice 
Skedsmokorset Frivilligsentral drives som en Nærmiljøsentral i lokalmiljøet på 
Skedsmokorset med spesielt fokus på å yte medlemsservice overfor våre 91 medlemslag  
og -foreninger samt å være et bindeledd mellom det offentlige, lag og foreninger og 
enkeltpersoner.  

I det daglige bistår frivilligsentralen normalt våre medlemslag med opplæring, etablering  
og oppdatering av hjemmesider på internett og i det sosiale nettverket – Facebook.  

Frivilligsentralen tilbyr i tillegg hjelp med diverse datatekniske problemer, assisterer med 
utarbeidelse av invitasjoner, programmer, sanghefter, plakater ol, vi utfører 
kopieringsoppdrag til en rimelig pris (selvkost) og hjelper til med masseutsendinger, 
pressekontakter etc.  

Hva slags tjenester er det behov for i dag? 
Ettersom tiden går, forandrer både vår og lag og foreningers hverdag seg – og kanskje også 
behovet for hva slags tjenester vi skal tilby.  

Vi har vært igjennom et par år med sterke restriksjoner pga. koronapandemien og i denne 
perioden ble de fleste aktiviteter i lag og foreninger lagt «på vent».  

Vi registrerer at etter at det ble åpnet opp igjen for full aktivitet etter pandemien har 
henvendelsene fra våre medlemmer gått noe ned. Bruken av Bestyrerboligen til møter er  
også redusert gjennom fjoråret.  

Vi ønsker derfor nå å undersøke blant våre medlemslag og -foreninger om vi treffer med  
de tjenestetilbudene vi har, eller om det er andre behov som vi kan hjelpe med? 
Hva kan, skal og bør vi gjøre for dere?       

Vinn en bløtkake til neste styremøte 
Vi har laget vedlagte spørreskjema med sentrale spørsmål vi ønsker å få svar på. 

I fritekstdelen kan dere presisere hva dere trenger hjelp til eller tilføye nye tjenester det er 
behov for. 

De som er med å svare på noen enkle spørsmål er med i trekningen av en bløtkake til f.eks  
det neste styremøtet i ditt lag eller forening. 

Vi håper alle vil delta og ber om innsending av dit lag eller forenings svar innen 31. mars 2024 
til arne.vik@skedsmokorset.org. 

 
Med vennlig hilsen 
Skedsmo Kulturforum v/Frivilligsentralen 
 
Arne Vik 
Leder 
 
 
 
 
Tlf.: 63 87 12 77 
www.skedsmokorset.org      
 



Navn på lag/Forening:  
Kontaktperson: 
 

 JA/NEI Vennligst ranger etter viktighet 
Trenger dere hjelp til å søke administrasjonstilskudd eller 
arrangementstilskudd fra Lillestrøm kommune eller 
andre aktører? 

  
 

Trenger dere hjelp til rekruttering av nye medlemmer? 
 

  

Trenger dere hjelp til å lage «oppfølgingssystemer» for å 
lette driften av laget/foreningen? 

  

Trenger dere hjelp til å nå ut til publikum eller 
medlemmene deres? 

  

Trenger dere hjelp til etablering eller vedlikehold av 
hjemmeside/ Facebook-side etc. 

  

Trenger dere hjelp til markedsføring av arrangementer? 
 

  

Er dere kjent med – og bruker dere Lillestrøm 
kommunes portal «Det Skjer i Lillestrøm» – 
www.detskjerilillestrom.no 

  

Trenger dere hjelp til utarbeidelse av brosjyrer, 
programmer etc? 

  

Trenger dere hjelp til kopiering til lav pris/selvkost?  
 

  

Er dere kjent med tilbudet til lag og foreninger om gratis 
leie av møterom i Bestyrerboligen på Huseby Gård? 

  

Er dere kjent med Skedsmo Samfunnshus tilbud til 
Skedsmo Kulturforums medlemmer om halv pris på 
leie av møtelokaler? 

  

Er dere kjent med Skedsmo Samfunnshus tilbud til 
Skedsmo Kulturforums medlemmer om 75 % rabatt på 
leiepris av Storsalen ved åpne arrangementer? 

  

Er dere kjent med det nye tilbudet fra Lillestrøm 
kommune om gratis/svært gunstig leie av møterom i 
Husebylåven? 

  

Er dere kjent med tilbudet om gratis deltagelse med 
stand på Husebymarkedet i september hvert år? 

  

Vil dere ha et møte med oss for å få bedre info om hva 
vil eventuelt kan bidra med til dere? 

  

 
 

Fritekst – Andre behov:  

 

 
 

http://www.detskjerilillestrom.no/

